I COPA EN ESPANA DE FCI-StPr DE LA REAL SOCIEDAD CANINA DE ESPANA

3 DE JUNIO DE 2023

SEVILLA LA NUEVA (Madrid)

RESULTADOS

GUIA

Marina Moreda Casado
Iraitz Iparragirre Agirre
José Lopez Mateo

Marta Madera Garcia

Agustin B. Gonzalez Zapico
Raul Labajo Gutiérrez
Inmaculada Garcia Salcedo

Jon Ander Palenzuela Arraibi

Ana Maria Méndez Castelao

Agustin B. Gonzalez Zapico

EJEMPLAR

AVENGER DE FONTEMORDANT

DANAFOX’S JIMENA IV

LAGUN DU TERMINUS OST

EDY DE POZALMURO

ASTURBOX ONYX

ESMIRALDA DE FONTEMORDANT

ENEIDA | DE LUPIAK

ASTURBOX NEUER

ASTURBOX JOSY

ASTURBOX K’RONIN

RAZA /SEXO GRUPO TRABAJO GRADO

PBM /M
DOB/H
P.AL./ M

P.AL./ M

PBM /H
PBM/H
GOL. RET. / H

PBM /M

PBM /H

PBM /M

ISCHADIA
KIREBA
BAYABRIO

TRISQUEL

TRISQUEL

EDUCAN
TORREJON

TRISQUEL

TRISQUEL

TRISQUEL

A

97

87

85

49

98

91

80

40

97

85

TOTAL

97

87

85

49

98

91

80

40

97

85

CALIFICACION

EXCELENTE

BUENO

BUENO

INSUFICIENTE

EXCELENTE

MUY BUENO

BUENO

INSUFICIENTE

EXCELENTE

BUENO



| COPA EN ESPANA DE FCI-IBGH 3 DE LA REAL SOCIEDAD CANINA DE ESPANA

SEVILLA LA NUEVA (Madrid)

4 DE JUNIO DE 2023

RESULTADOS
GUIA EJEMPLAR RAZA / SEXO GRUPO TRABAJO B TOTAL CALIFICACION
VENCEDOR Marcos Gonzalez Gonzdlez BOMBA DEL TIEMPO DE FONTEMORDANT PBM /H ISCHADIA 94 94 MUY BUENO

02 José Luis Garcia Garcia ELVIS DEL PABLERAS PBM /M DE LAS SIERRA 90 90 MUY BUENO
03 Jesus Gil Puerto LOYALROTT STORM ROTT/H BRAVEL 86 86 BUENO
04 Carlos Alfonso Lépez Garcia BICHO DE FONTEMORDANT PBM /H EDUCAN 85 85 BUENO
05 Marina Moreda Casado AVENGER DE FONTEMORDANT PBM /M ISCHADIA 84 84 BUENO
06 Jon Ander Palenzuela Arraibi ASTURBOX NEUER PBM /M TRISQUEL 84 84 BUENO
07 José Maria Robledo Peredo ARYSK DE DOBASGARD DOB/H D’SCOFOS 83 83 BUENO
08 Agustin B. Gonzalez Zapico ASTURBON K’'RONIN PBM /M TRISQUEL 83 83 BUENO
09 Samuel Dominguez Maroto DANDY DE ORELAV PBM /M BRAVEL 80 80 BUENO
10 Alberto Zafra Torres ANDOR DE ISCHADIA P.AL./M ISCHADIA 78 78 SATISFACTORIO
11 Mikel Olano Eizaguirre R’BAT DES PAS DES BETES PBM /H KIREBA 74 74 SATISFACTORIO
12 José Maria Robledo Peredo GET TO THE POINT FEMME FATALE DOB/H D’SCOFOS 73 73 SATISFACTORIO
13 Luciano Fernandez Rodriguez DEENE IRIS AMORIS BOX/M LA SOLEYERA 73 73 SATISFACTORIO
14 Marta Madera Garcia EDY DE POZALMURO P.AL./M TRISQUEL 40 40 INSUFICIENTE
15 Tania Hernandez Calleja ISYSH DE CONAYA P.AL./H VON ZUGVOGEL - - DESCALIFICADO

Santiago Diaz Fandifio GAS DEL AZARBE PBM /M AMIGOMIO NO PRESENTADO



I COPA EN ESPANA DE FCI-StPr DE LA RSCE / I COPA EN ESPANA DE FCI-IBGH 3 DE LA RSCE

MEJORES PUNTUACIONES EN LA SUMA DE AMBAS DISCIPLINAS

Se otorga premio a las tres mayores puntuaciones de la suma de ambas pruebas, FCI-IBGH y FCI-StPr, debiendo participar el guia con el mismo perro en las dos. Para ello se
sumaran las puntuaciones de ambas disciplinas, sumdandose la puntuacion total de FCI-IBGH 3 a la total de FCI-StPr 3.

En caso de los participantes en FCI-StPr 2, se les descontard el 5% a la total que hayan logrado en FCI-StPr y en el caso de los participantes en FCI-StPr 1 se les descontara el
10% de la puntuacién lograda en FCI-StPr.

No obtendran premio los equipos que no alcancen la puntuacidon minima de 70 puntos en ambas disciplinas.

GUIA EJEMPLAR RAZA / SEXO GRUPO TRABAJO PUNTOS
12 Marina Moreda Casado AVENGER DE FONTEMORDANT PBM /M ISCHADIA 171,30
22  Agustin B. Gonzalez Zapico ASTURBOX K’'RONIN PBM /M TRISQUEL 168,00
32  Joan Ander Palenzuela Arraibi  ASTURBOX NEUER PBM /M TRISQUEL 122,00

MEJORES GRUPOS DE TRABAJO

PRIMER GRUPO CLASIFICADO ISCHADIA 178 puntos
SEGUNDO GRUPO CLASIFICADO TRISQUEL 167 puntos

TERCER GRUPO CLASIFICADO BRAVEL 166 puntos



