I COPA EN ESPAÑA DE FCI-StPr DE LA REAL SOCIEDAD CANINA DE ESPAÑA 3 DE JUNIO DE 2023 SEVILLA LA NUEVA (Madrid)

RESULTADOS

GUIA	EJEMPLAR	RAZA / SEXO	GRUPO TRABAJO	GRADO	Α	TOTAL	CALIFICACION
Marina Moreda Casado	AVENGER DE FONTEMORDANT	PBM / M	ISCHADIA	1	97	97	EXCELENTE
Iraitz Iparragirre Agirre	DANAFOX'S JIMENA IV	DOB / H	KIREBA	1	87	87	BUENO
José López Mateo	LAGUN DU TERMINUS OST	P. AL. / M	BAYABRIO	1	85	85	BUENO
Marta Madera García	EDY DE POZALMURO	P. AL. / M	TRISQUEL	1	49	49	INSUFICIENTE
Agustín B. González Zapico	ASTURBOX ONYX	PBM / H	TRISQUEL	2	98	98	EXCELENTE
Raúl Labajo Gutiérrez	ESMIRALDA DE FONTEMORDANT	PBM / H	EDUCAN	2	91	91	MUY BUENO
Inmaculada García Salcedo	ENEIDA I DE LUPIAK	GOL. RET. / H	TORREJÓN	2	80	80	BUENO
Jon Ander Palenzuela Arraibi	ASTURBOX NEUER	PBM / M	TRISQUEL	2	40	40	INSUFICIENTE
Ana María Méndez Castelao	ASTURBOX JOSY	PBM / H	TRISQUEL	3	97	97	EXCELENTE
Agustín B. González Zapico	ASTURBOX K'RONIN	PBM / M	TRISQUEL	3	85	85	BUENO

I COPA EN ESPAÑA DE FCI-IBGH 3 DE LA REAL SOCIEDAD CANINA DE ESPAÑA 4 DE JUNIO DE 2023 SEVILLA LA NUEVA (Madrid) RESULTADOS

	GUIA	EJEMPLAR	RAZA / SEXO	GRUPO TRABAJO	В	TOTAL	CALIFICACION
VENCEDOR	Marcos González González	BOMBA DEL TIEMPO DE FONTEMORDANT	PBM / H	ISCHADIA	94	94	MUY BUENO
02	José Luis García García	ELVIS DEL PABLERAS	PBM / M	DE LAS SIERRA	90	90	MUY BUENO
03	Jesús Gil Puerto	LOYALROTT STORM	ROTT / H	BRAVEL	86	86	BUENO
04	Carlos Alfonso López García	BICHO DE FONTEMORDANT	PBM / H	EDUCAN	85	85	BUENO
05	Marina Moreda Casado	AVENGER DE FONTEMORDANT	PBM / M	ISCHADIA	84	84	BUENO
06	Jon Ander Palenzuela Arraibi	ASTURBOX NEUER	PBM / M	TRISQUEL	84	84	BUENO
07	José María Robledo Peredo	ARYSK DE DOBASGARD	DOB / H	D'SCOFOS	83	83	BUENO
08	Agustín B. González Zapico	ASTURBON K'RONIN	PBM / M	TRISQUEL	83	83	BUENO
09	Samuel Domínguez Maroto	DANDY DE ORELAV	PBM / M	BRAVEL	80	80	BUENO
10	Alberto Zafra Torres	ANDOR DE ISCHADIA	P. AL. / M	ISCHADIA	78	78	SATISFACTORIO
11	Mikel Olano Eizaguirre	R'BAT DES PAS DES BETES	PBM / H	KIREBA	74	74	SATISFACTORIO
12	José María Robledo Peredo	GET TO THE POINT FEMME FATALE	DOB / H	D'SCOFOS	73	73	SATISFACTORIO
13	Luciano Fernández Rodríguez	DEENE IRIS AMORIS	BOX / M	LA SOLEYERA	73	73	SATISFACTORIO
14	Marta Madera García	EDY DE POZALMURO	P. AL. / M	TRISQUEL	40	40	INSUFICIENTE
15	Tania Hernández Calleja	ISYSH DE CONAYA	P. AL. / H	VON ZUGVOGEL	-	-	DESCALIFICADO
	Santiago Díaz Fandiño	GAS DEL AZARBE	PBM / M	AMIGOMIO		NO PRES	ENTADO

I COPA EN ESPAÑA DE FCI-StPr DE LA RSCE / I COPA EN ESPAÑA DE FCI-IBGH 3 DE LA RSCE

MEJORES PUNTUACIONES EN LA SUMA DE AMBAS DISCIPLINAS

Se otorga premio a las tres mayores puntuaciones de la suma de ambas pruebas, FCI-IBGH y FCI-StPr, debiendo participar el guía con el mismo perro en las dos. Para ello se sumarán las puntuaciones de ambas disciplinas, sumándose la puntuación total de FCI-IBGH 3 a la total de FCI-StPr 3.

En caso de los participantes en FCI-StPr 2, se les descontará el 5% a la total que hayan logrado en FCI-StPr y en el caso de los participantes en FCI-StPr 1 se les descontará el 10% de la puntuación lograda en FCI-StPr.

No obtendrán premio los equipos que no alcancen la puntuación mínima de 70 puntos en ambas disciplinas.

	GUIA	EJEMPLAR	RAZA / SEXO	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
1º	Marina Moreda Casado	AVENGER DE FONTEMORDANT	PBM / M	ISCHADIA	171,30
2º	Agustín B. González Zapico	ASTURBOX K'RONIN	PBM / M	TRISQUEL	168,00
3º	Joan Ander Palenzuela Arraibi	ASTURBOX NEUER	PBM / M	TRISQUEL	122,00

MEJORES GRUPOS DE TRABAJO

PRIMER GRUPO CLASIFICADO	ISCHADIA	178 puntos
SEGUNDO GRUPO CLASIFICADO	TRISQUEL	167 puntos
TERCER GRUPO CLASIFICADO	BRAVEL	166 puntos